

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรังซอยหลังอนามัยบ้านกลาง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านกลาง หมู่ที่ 3 ต.กุดไห อ.กุดบาก จ.สกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลกุดไห
 แบบเลขที่ 27 / 2564 ลงวันที่ ตุลาคม 2563
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ธันวาคม 2563
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรลูกรังปรับเกลี่ยแต่งกว้าง 4.00 ม. ยาว 550.00 ม. หน้าเฉลี่ย 0.25 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,200.00 ตร.ม.


ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	177,160.86	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผันซูก 1
สรุป	รวมเป็นราคาก่อสร้างประมาณ	177,160.86	
	คิดเป็นราคากลาง (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทแปดสิบทศตังค์)	177,160.86	

ระยะทางดำเนินการ 0.550 กม.


เฉลี่ยราคา กม.ละ 322,110.65 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 214 /2563 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2563 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ


 ประธานกรรมการ
 (นายธีระศักดิ์ ศรีนัครินทร์)
 รองปลัดเทศบาลตำบลกุดไห


 กรรมการ
 (นางสาวภาวดี สุวรรณ)
 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง


 กรรมการ
 (นายโสภณ คีบุค)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน


 เห็นชอบ
 (นายธีระศักดิ์ ศรีนัครินทร์)
 รองปลัดเทศบาลตำบลกุดไห
 รักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลกุดไห


 อนุมัติ
 (นายเสงี่ยม ท้าวพิมพ์)
 นายกเทศมนตรีตำบลกุดไห

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรังซอยหลังอนามัยบ้านกลาง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านกลาง หมู่ที่ 3 ต.ภูคไผ่ อ.ภูคาบงกช จ.สกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลภูคไผ่
 แบบเลขที่ 27 / 2564 ลงวันที่ ตุลาคม 2563
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ธันวาคม 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและชุดคอ (FALSE)	ตร.ม.	-	FALSE	-	1.3795	-	-
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	31.40	-	1.3795	43.32	-
	1.3 งานดินถมคันทาง ปรับแก้ไขแต่ง	ลบ.ม.	540.00	74.61	40,289.40	1.3795	102.92	55,579.23
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับแก้ไขแต่ง หนา 25 ซม.	ลบ.ม.	601.56	146.51	88,134.56	1.3795	202.11	121,581.63
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ϕ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด ϕ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด ϕ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.4 ขนาด ϕ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด ϕ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.7 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ϕ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.8 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ϕ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.9 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ϕ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
5	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	5.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	5.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
6	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม.		0+000.00					
	ขนาด		1-1.80x1.80					
	ยาว		0.00 ม.					

รวมค่าก่อสร้าง

177,160.86

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

128,423.96

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3795

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2764

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรัง ถนนสายหลังอนามัยบ้านกลาง...บ้านกลาง หมู่ที่ ๓

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลลูกุดไ้

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๘,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวทางลูกรัง ถนนสายหลังอนามัยบ้านกลาง บ้านกลาง หมู่ที่ ๓ ตำบลลูกุดไ้ อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร ผิวจราจร ๔ ม. ยาว ๕๕๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๒๕ ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๒๐๐ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลลูกุดไ้ เลขที่ ๒๗/๒๕๖๔

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๗๗,๑๖๐.๘๖.- บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๔ และ ปร.๕)

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์ ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวภาวดี สุวรรณ กรรมการ

๗.๓ นายโสภณ ดีบุก กรรมการเลขานุการ